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VERANSTALTUNGSBERICHT Gaggenau, Traischbachstadion, 21.07.2018 

Veranstalter 
Kreis Rastatt Baden-Baden Bühl 
Andrea Händel 
Neukrittstraße 1 
77815 Bühl 

Athleten: 
MKU12 WJU16 

10 10 

Staffeln: 
MKU12 WJU16 

1 2 
Vereine: 13 

Mitarbeiter: 
Wettkampfbüro/EDV· 
Kampfrichter 
Helfer: 
Summe: 

Zeitmessung: 
Hersteller: 

Wind: 
Hersteller: 

Gerätekontrolle: 

Waage: 
Hersteller: 

Wettkampfleiter 
Knapp Bruno 
Markgrafenstraße 30 
76461 Muggensturm 
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33 

WJU14 
6 

1 
10 
10 

21 

WKU12 
29 

WKU12 
5 

Fotofinish 
Finishlynx 

MJU14 
27 
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4 

Lauf: Ja 
Windmaster 2000 

Nein 

Ja 
Soehnle 

Die begeifügte Ergebnisliste hat ___ Seiten 

Bemerkungen: 

Veranstaltungsdaten 
Datum 21.07.2018 
Örtlichkeit: Traischbachstadion 
Ort: 76571 Gaggenau 
Straße: Waldstraße 40

Kreis/Bezirk: Rastatt Baden-Baden Bühl 
Region: 
Land: GER 

Summe 
109 

Summe 
18 

Sprung: Ja 
Windmaster 2000 

Verbandsaufsicht 
Marxer Adi 
Fuchswiesenweg 6 
76599 Weisenbach 

Kna):eferüno 
Wettkampfleiter
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 21.07.2018
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. LAG Obere Murg, WJU16, DM2 6.808
100m 451 Krämer, Anna-Lena 2004 GER 14,44 (-0,1) 444
100m 445 Roth, Jule-Marie 2003 GER 14,50 (-0,1) 440
100m 464 Möhrle, Janna 2003 GER 16,00 (-0,1) (342)
800m 462 Wunsch, Emma 2003 GER 2:49,96 414
800m 463 Gernsbeck, Hanna 2003 GER 2:51,84 406
80m Hürden 452 Ruppell, Jasmin 2003 GER 15,57 (-0,4) 401
80m Hürden 457 Hürst, Sita 2003 GER 15,63 (-0,4) 398
80m Hürden 453 Mungenast, Svenja 2003 GER 16,36 (-0,4) (369)
4x100m LAG Obere Murg 1, WJU16, DM2 GER 56,88 922
1: 465, Wörner Julia (2003) 2: 454, Gerstner Amelie (2004)
3: 457, Hürst Sita (2003) 4: 445, Roth Jule-Marie (2003)

4x100m LAG Obere Murg 2, WJU16, DM2 GER 61,91 (748)
1: 464, Möhrle Janna (2003) 2: 462, Wunsch Emma (2003)
3: 463, Gernsbeck Hanna (2003) 4: 452, Ruppell Jasmin (2003)

Weitsprung 451 Krämer, Anna-Lena 2004 GER 4,15 (0,0) 453
Weitsprung 454 Gerstner, Amelie 2004 GER 4,02 (0,0) 438
Weitsprung 452 Ruppell, Jasmin 2003 GER 3,97 (0,0) (432)
Hochsprung 454 Gerstner, Amelie 2004 GER 1,40 444
Hochsprung 453 Mungenast, Svenja 2003 GER 1,36 419
Hochsprung 445 Roth, Jule-Marie 2003 GER 1,28 (368)
Kugelstoß 465 Wörner, Julia 2003 GER 8,72 420
Kugelstoß 451 Krämer, Anna-Lena 2004 GER 7,76 378
Kugelstoß 453 Mungenast, Svenja 2003 GER 7,52 (367)
Speerwurf 464 Möhrle, Janna 2003 GER 23,32 435
Speerwurf 465 Wörner, Julia 2003 GER 19,70 396
Speerwurf 457 Hürst, Sita 2003 GER 18,00 (377)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 21.07.2018
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. TV 1849 Gernsbach, MJU14, DM2 5.488
75m 542 Weiß, Robin 2005 GER 10,85 (+0,3) 423
75m 536 Kunz, Niklas 2006 GER 11,04 (+0,3) 405
75m 538 Langenbacher, Fabrizio 2006 GER 12,09 (+0,3) (316)
800m 536 Kunz, Niklas 2006 GER 2:45,12 391
800m 538 Langenbacher, Fabrizio 2006 GER 2:56,54 342
800m 537 Sieverding, Tim 2005 GER 3:11,80 (286)
60m Hürden 542 Weiß, Robin 2005 GER 11,18 (0,0) 415
60m Hürden 541 Metzner, Tobias 2006 GER 11,61 (0,0) 379
60m Hürden 539 Roth, Jonas 2006 GER 11,80 (0,0) (365)
Hochsprung 543 Lanz, Nico 2005 GER 1,40 427
Hochsprung 540 Frey, Eric 2005 GER 1,32 384
Hochsprung 541 Metzner, Tobias 2006 GER 1,24 (340)
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.07.2018
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. TV 1849 Gernsbach, MJU14, DM2 - Fortsetzung 5.488
Weitsprung 540 Frey, Eric 2005 GER 4,21 () 411
Weitsprung 543 Lanz, Nico 2005 GER 4,14 () 403
Weitsprung 539 Roth, Jonas 2006 GER 3,94 () (381)
Ballwurf 543 Lanz, Nico 2005 GER 41,00 360
Ballwurf 538 Langenbacher, Fabrizio 2006 GER 32,50 303
Ballwurf 540 Frey, Eric 2005 GER 32,00 (300)
4x75m TV 1849 Gernsbach, MJU14,

DM2
GER 43,43 845

1: 539, Roth Jonas (2006) 2: 541, Metzner Tobias (2006)
3: 536, Kunz Niklas (2006) 4: 542, Weiß Robin (2005)

2. StG Rastatt/Haueneberstein, MJU14, DM2 4.841
75m 527 Senski, Alexander 2006 GER 10,91 (+0,3) 417
75m 523 Seidt, Linus 2006 GER 12,66 (+0,3) 274
75m 522 Bunz, Marius 2007 GER abg.
75m 524 Reuter, Moritz 2007 GER abg.
800m 526 Fortuna, René Philip 2006 GER 2:44,16 395
800m 522 Bunz, Marius 2007 GER 3:24,86 245
800m 523 Seidt, Linus 2006 GER 3:48,58 (182)
800m 524 Reuter, Moritz 2007 GER abg.
60m Hürden 526 Fortuna, René Philip 2006 GER 11,44 (0,0) 393
60m Hürden 521 Lang, Lucas 2007 GER 12,28 (0,0) 329
Hochsprung 525 Herrmann, Jannik 2006 GER 1,24 340
Hochsprung 521 Lang, Lucas 2007 GER 1,08 247
Weitsprung 527 Senski, Alexander 2006 GER 4,49 () 442
Weitsprung 522 Bunz, Marius 2007 GER 3,65 () 347
Weitsprung 524 Reuter, Moritz 2007 GER abg.
Ballwurf 525 Herrmann, Jannik 2006 GER 39,00 347
Ballwurf 523 Seidt, Linus 2006 GER 24,50 243
4x75m StG Rastatt/Haueneberstein,

MJU14, DM2
GER 43,91 822

1: 527, Senski Alexander (2006) 2: 526, Fortuna René Philip (2006)
3: 522, Bunz Marius (2007) 4: 525, Herrmann Jannik (2006)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 21.07.2018
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.07.2018
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. SR Yburg Steinbach, MJU14, DM3 3.163
75m 494 Koegl, Jakob 2005 GER 10,24 (-1,1) 485
75m 506 Stark, Maximilian 2005 GER 11,89 (-1,1) 332
75m 507 Zeilinger, Joshua 2005 GER n.a.
75m 486 Gibilisco, Gianmarco 2006 GER n.a.
Weitsprung 494 Koegl, Jakob 2005 GER 4,90 () 485
Weitsprung 505 Linder, Lukas 2006 GER 4,12 () 401
Weitsprung 506 Stark, Maximilian 2005 GER 3,98 () (385)
Weitsprung 484 Huber, Johannes 2006 GER 3,95 () (382)
Weitsprung 485 Seel, Tom 2005 GER 3,72 () (355)
Ballwurf 485 Seel, Tom 2005 GER 37,50 337
Ballwurf 507 Zeilinger, Joshua 2005 GER 30,50 289
Ballwurf 505 Linder, Lukas 2006 GER 28,00 (270)
Ballwurf 484 Huber, Johannes 2006 GER 28,00 (270)
Ballwurf 486 Gibilisco, Gianmarco 2006 GER n.a.
4x75m SR Yburg Steinbach, MJU14,

DM3
GER 43,67 834

1: 505, Linder Lukas (2006) 2: 494, Koegl Jakob (2005)
3: 485, Seel Tom (2005) 4: 506, Stark Maximilian (2005)

2. VFB Gaggenau 2001, MJU14, DM3 2.968
75m 548 Masche, Konstantin 2005 GER 11,23 (-0,2) 388
75m 552 Marten, Tim 2006 GER 11,46 (-0,2) 368
75m 549 Bastian, Dominik 2005 GER 12,32 (-1,1) (299)
Weitsprung 552 Marten, Tim 2006 GER 4,07 () 395
Weitsprung 550 Böck, Sebastian 2006 GER 3,95 () 382
Weitsprung 551 Bastian, Philipp 2005 GER 3,71 () (354)
Ballwurf 548 Masche, Konstantin 2005 GER 36,00 327
Ballwurf 550 Böck, Sebastian 2006 GER 32,00 300
Ballwurf 549 Bastian, Dominik 2005 GER 31,50 (296)
4x75m VFB Gaggenau 2001, MJU14,

DM3
GER 44,21 808

1: 551, Bastian Philipp (2005) 2: 552, Marten Tim (2006)
3: 550, Böck Sebastian (2006) 4: 548, Masche Konstantin (2005)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 21.07.2018
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.07.2018
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. TG Dietlingen, WJU14, DM2 5.760
75m 528 Haller, Nele 2005 GER 11,18 (-0,3) 410
75m 534 Elsäßer, Miriam 2005 GER 11,39 (-0,3) 391
75m 531 Ruml, Alexandra 2005 GER 11,66 (-0,3) (368)
800m 532 Bürkle, Lena 2005 GER 2:47,40 425
800m 528 Haller, Nele 2005 GER 3:08,58 342
800m 535 Beyer, Patrizia 2006 GER 3:14,55 (322)
60m Hürden 533 Volle, Jessica 2005 GER 11,64 (0,0) 446
60m Hürden 532 Bürkle, Lena 2005 GER 12,46 (0,0) 396
60m Hürden 529 Haller, Jule 2005 GER 13,94 (0,0) (321)
Hochsprung 533 Volle, Jessica 2005 GER 1,36 419
Hochsprung 534 Elsäßer, Miriam 2005 GER 1,28 368
Hochsprung 529 Haller, Jule 2005 GER 1,28 (368)
Weitsprung 533 Volle, Jessica 2005 GER 4,28 () 468
Weitsprung 535 Beyer, Patrizia 2006 GER 3,72 () 401
Weitsprung 529 Haller, Jule 2005 GER 3,66 () (394)
Ballwurf 535 Beyer, Patrizia 2006 GER 33,50 420
Ballwurf 530 Bischoff, Paula 2005 GER 29,00 382
Ballwurf 531 Ruml, Alexandra 2005 GER 19,50 (288)
4x75m TG Dietlingen, WJU14, DM2 GER 43,20 892
1: 530, Bischoff Paula (2005) 2: 532, Bürkle Lena (2005)
3: 534, Elsäßer Miriam (2005) 4: 528, Haller Nele (2005)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 21.07.2018
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. StG Östringen/Helmsheim/Mörsch, WJU14, DM3 3.644
75m 515 Kohse, Elea 2005 GER 10,72 (0,0) 454
75m 519 Kehrer, Ronja 2005 GER 11,12 (0,0) 416
75m 514 Niestroj, Hanna 2005 GER 11,15 (+0,3) (413)
75m 516 Pötzsch, Dana 2005 GER 11,74 (0,0) (362)
75m 518 Weiß, Karla 2006 GER 11,96 (+0,3) (344)
Weitsprung 520 Blau, Lara 2005 GER 4,46 () 489
Weitsprung 519 Kehrer, Ronja 2005 GER 4,36 () 478
Weitsprung 516 Pötzsch, Dana 2005 GER 4,36 () (478)
Weitsprung 515 Kohse, Elea 2005 GER 4,30 () (471)
Weitsprung 517 Krody, Kim 2005 GER 4,22 () (461)
Ballwurf 517 Krody, Kim 2005 GER 40,00 472
Ballwurf 520 Blau, Lara 2005 GER 31,00 399
4x75m StG Östringen/Helmsheim/

Mörsch, WJU14, DM3
GER 42,32 936

1: 520, Blau Lara (2005) 2: 519, Kehrer Ronja (2005)
3: 514, Niestroj Hanna (2005) 4: 515, Kohse Elea (2005)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.07.2018
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

2. SCL Heel Baden-Baden, WJU14, DM3 3.640
75m 480 Lazarevic, Sara 2005 GER 10,33 (+0,1) 494
75m 479 Bader, Lucy 2005 GER 11,21 (0,0) 407
75m 482 Giss, Sabine 2006 GER 11,27 (+0,3) (402)
75m 470 Römer, Antonia 2007 GER abg.
Weitsprung 480 Lazarevic, Sara 2005 GER 5,04 () 553
Weitsprung 482 Giss, Sabine 2006 GER 4,07 () 444
Weitsprung 481 Giss, Natalie 2005 GER 3,88 () (421)
Weitsprung 470 Römer, Antonia 2007 GER abg.
Ballwurf 479 Bader, Lucy 2005 GER 31,50 404
Ballwurf 481 Giss, Natalie 2005 GER 27,00 363
Ballwurf 470 Römer, Antonia 2007 GER abg.
4x75m SCL Heel Baden-Baden, WJU14,

DM3
GER 41,56 975

1: 482, Giss Sabine (2006) 2: 481, Giss Natalie (2005)
3: 479, Bader Lucy (2005) 4: 480, Lazarevic Sara (2005)

3. SR Yburg Steinbach, WJU14, DM3 3.531
75m 491 Scherer, Anna 2005 GER 11,18 (0,0) 410
75m 492 Strecker, Mona 2005 GER 11,22 (0,0) 407
75m 490 Habicht, Annika 2005 GER 11,47 (+0,3) (384)
75m 504 Velten, Lilly 2005 GER 11,55 (0,0) (378)
Weitsprung 489 Seebacher, Isabel 2005 GER 4,42 () 485
Weitsprung 492 Strecker, Mona 2005 GER 4,11 () 448
Weitsprung 491 Scherer, Anna 2005 GER 4,03 () (439)
Weitsprung 503 Fruchtmann, Josefine 2006 GER 3,68 () (396)
Weitsprung 493 Stojanovic, Helena 2005 GER abg.
Ballwurf 503 Fruchtmann, Josefine 2006 GER 37,00 449
Ballwurf 489 Seebacher, Isabel 2005 GER 36,50 445
Ballwurf 493 Stojanovic, Helena 2005 GER 30,00 (390)
Ballwurf 490 Habicht, Annika 2005 GER 27,50 (368)
Ballwurf 504 Velten, Lilly 2005 GER 19,50 (288)
4x75m SR Yburg Steinbach 1, WJU14,

DM3
GER 43,32 887

1: 490, Habicht Annika (2005) 2: 489, Seebacher Isabel (2005)
3: 492, Strecker Mona (2005) 4: 491, Scherer Anna (2005)

4x75m SR Yburg Steinbach 2, WJU14,
DM3

GER abg.

1: 503, Fruchtmann Josefine (2006) 2: 504, Velten Lilly (2005)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.07.2018
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

4. LAG Obere Murg, WJU14, DM3 3.339
75m 456 Möhrle, Maya 2006 GER 11,17 (+0,1) 411
75m 455 Gernsbeck, Nelli 2005 GER 11,28 (0,0) 401
75m 459 Krämer, Samira 2007 GER 11,94 (+0,1) (345)
Weitsprung 456 Möhrle, Maya 2006 GER 4,23 () 463
Weitsprung 455 Gernsbeck, Nelli 2005 GER 4,16 () 454
Weitsprung 459 Krämer, Samira 2007 GER 3,56 () (381)
Ballwurf 458 Costanzo, Serena 2005 GER 29,00 382
Ballwurf 461 Wunsch, Frida 2007 GER 28,50 377
Ballwurf 460 Roth, Leni 2005 GER 24,00 (335)
4x75m LAG Obere Murg, WJU14, DM3 GER 44,06 851
1: 461, Wunsch Frida (2007) 2: 458, Costanzo Serena (2005)
3: 455, Gernsbeck Nelli (2005) 4: 456, Möhrle Maya (2006)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 21.07.2018
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. LAG Obere Murg, MKU12, DM2 2.287
50m 450 Wolff, Max 2008 GER 8,55 () 298
50m 447 Forker, Moritz 2008 GER 8,70 () 283
50m 446 Bauer, Valentin 2007 GER 10,16 () (163)
Weitsprung 450 Wolff, Max 2008 GER 3,62 () 343
Weitsprung 447 Forker, Moritz 2008 GER 3,37 () 313
Weitsprung 449 Mungenast, Moritz 2007 GER 3,36 () (311)
Schlagballwurf 448 Bauer, Benedikt 2008 GER 29,00 235
Schlagballwurf 446 Bauer, Valentin 2007 GER 26,00 209
Schlagballwurf 449 Mungenast, Moritz 2007 GER 20,50 (157)
Schlagballwurf 450 Wolff, Max 2008 GER abg.
Schlagballwurf 447 Forker, Moritz 2008 GER abg.
4x50m LAG Obere Murg, MKU12, DM2 GER 34,00 606
1: 449, Mungenast Moritz (2007) 2: 447, Forker Moritz (2008)
3: 448, Bauer Benedikt (2008) 4: 450, Wolff Max (2008)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 21.07.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 21.07.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. SR Yburg Steinbach, WKU12, DM1 4.463
50m 509 Hohmann, Anna 2007 GER 7,84 () 413
50m 508 Habicht, Svenja 2007 GER 8,45 () 343
50m 513 Stark, Magdalena 2007 GER 8,57 () (331)
50m 499 Neuhoff, Lotta 2008 GER 8,66 () (322)
50m 500 Janitz, Juli 2007 GER 8,69 () (319)
800m 513 Stark, Magdalena 2007 GER 2:58,14 381
800m 500 Janitz, Juli 2007 GER 3:05,39 354
800m 495 Busch, Johanna 2007 GER 3:05,38 (354)
800m 497 Schweinfurth, Lea 2007 GER abg.
Weitsprung 509 Hohmann, Anna 2007 GER 4,13 () 451
Weitsprung 496 Schindler, Chiara 2008 GER 3,61 () 387
Weitsprung 483 Hünerfeld, Line 2007 GER 3,60 () (386)
Weitsprung 495 Busch, Johanna 2007 GER 3,51 () (374)
Weitsprung 512 Kukic, Hana 2007 GER 3,37 () (356)
Hochsprung 495 Busch, Johanna 2007 GER 1,12 261
Hochsprung 501 Svenson, Mia 2007 GER 1,08 233
Hochsprung 512 Kukic, Hana 2007 GER 1,08 (233)
Hochsprung 496 Schindler, Chiara 2008 GER 0,96 (145)
Schlagballwurf 501 Svenson, Mia 2007 GER 31,00 405
Schlagballwurf 508 Habicht, Svenja 2007 GER 27,50 368
Schlagballwurf 483 Hünerfeld, Line 2007 GER 26,50 (357)
Schlagballwurf 502 Schulz, Vivienne 2008 GER 20,00 (280)
Schlagballwurf 499 Neuhoff, Lotta 2008 GER n.a.
4x50m SR Yburg Steinbach 1, WKU12,

DM1, DM2
GER 30,72 867

1: 508, Habicht Svenja (2007) 2: 483, Hünerfeld Line (2007)
3: 513, Stark Magdalena (2007) 4: 509, Hohmann Anna (2007)

4x50m SR Yburg Steinbach 2, WKU12,
DM1, DM2

GER 32,16 (779)

1: 499, Neuhoff Lotta (2008) 2: 501, Svenson Mia (2007)
3: 500, Janitz Juli (2007) 4: 496, Schindler Chiara (2008)

2. SCL Heel Baden-Baden, WKU12, DM1 4.226
50m 475 Jung, Phillippa 2007 GER 8,20 () 371
50m 476 Lauinger-Müller,

Chayenne
2007 GER 8,23 () 367

50m 477 Bielefeldt, Liv 2008 GER 8,90 () (298)
50m 473 Filomeno, Sophia 2008 GER 9,69 () (229)
800m 476 Lauinger-Müller,

Chayenne
2007 GER 2:53,78 398

800m 478 Wessel, Daria 2008 GER 3:07,64 346
800m 473 Filomeno, Sophia 2008 GER 3:21,53 (300)
Weitsprung 474 Schmitz, Sophia 2007 GER 3,51 () 374
Weitsprung 471 Lakotta, Clara 2007 GER 3,43 () 364
Weitsprung 478 Wessel, Daria 2008 GER 3,37 () (356)
Weitsprung 472 Nielatzner, Lena 2008 GER 3,23 () (338)
Weitsprung 477 Bielefeldt, Liv 2008 GER 3,23 () (338)
Weitsprung 473 Filomeno, Sophia 2008 GER 3,05 () (313)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 21.07.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

2. SCL Heel Baden-Baden, WKU12, DM1 - Fortsetzung 4.226
Hochsprung 475 Jung, Phillippa 2007 GER 1,20 315
Hochsprung 471 Lakotta, Clara 2007 GER 1,12 261
Hochsprung 472 Nielatzner, Lena 2008 GER 1,08 (233)
Schlagballwurf 477 Bielefeldt, Liv 2008 GER 26,00 351
Schlagballwurf 478 Wessel, Daria 2008 GER 22,50 311
Schlagballwurf 474 Schmitz, Sophia 2007 GER 21,50 (299)
Schlagballwurf 472 Nielatzner, Lena 2008 GER 17,00 (240)
4x50m SCL Heel Baden-Baden, WKU12,

DM1, DM2
GER 32,34 768

1: 475, Jung Phillippa (2007) 2: 474, Schmitz Sophia (2007)
3: 476, Lauinger-Müller Chayenne (2007) 4: 471, Lakotta Clara (2007)

3. VFB Gaggenau 2001, WKU12, DM1 3.493
50m 547 Karcher, Phiebi 2008 GER 9,07 () 282
50m 553 Bierbrauer, Viktoria 2008 GER 9,59 () 237
800m 544 Fünfgeld, Clara 2007 GER 3:12,00 331
800m 545 Weber, Annalena 2008 GER 3:17,17 314
Weitsprung 546 Huck, Nele 2008 GER 3,85 () 417
Weitsprung 547 Karcher, Phiebi 2008 GER 3,26 () 342
Weitsprung 553 Bierbrauer, Viktoria 2008 GER 2,89 () (291)
Hochsprung 546 Huck, Nele 2008 GER 1,16 288
Hochsprung 545 Weber, Annalena 2008 GER 0,92 115
Schlagballwurf 544 Fünfgeld, Clara 2007 GER 20,50 286
Schlagballwurf 553 Bierbrauer, Viktoria 2008 GER 18,00 253
4x50m VFB Gaggenau 2001, WKU12,

DM1, DM2
GER 34,95 628

1: 545, Weber Annalena (2008) 2: 547, Karcher Phiebi (2008)
3: 546, Huck Nele (2008) 4: 544, Fünfgeld Clara (2007)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 21.07.2018
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. LG Hardt, WKU12, DM2 3.231
50m 466 Göhrig, Noe 2007 GER 8,25 () 365
50m 468 Schmidt, Sinja 2007 GER 8,41 () 348
Weitsprung 466 Göhrig, Noe 2007 GER 4,19 () 458
Weitsprung 467 Schulz-Sanchez, Paula 2007 GER 4,11 () 448
Weitsprung 469 Brabec, Jana 2007 GER 3,76 () (406)
Schlagballwurf 469 Brabec, Jana 2007 GER 30,50 400
Schlagballwurf 468 Schmidt, Sinja 2007 GER 29,00 384



BMM Vorkampf - Kreis Rastatt Baden-Baden Bühl
Gaggenau, Traischbachstadion, 21.07.2018 TEAM-ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 21.07.2018 16:39:02 mit Track and Field 3.1.0.2149 lizenziert für BLV Kreis Rastatt/Baden-Baden/Bühl Seite 9 von 9

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 21.07.2018
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. LG Hardt, WKU12, DM2 - Fortsetzung 3.231
Schlagballwurf 467 Schulz-Sanchez, Paula 2007 GER 29,00 (384)
4x50m LG Hardt, WKU12, DM1, DM2 GER 31,34 828
1: 468, Schmidt Sinja (2007) 2: 469, Brabec Jana (2007)
3: 466, Göhrig Noe (2007) 4: 467, Schulz-Sanchez Paula (2007)
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100m (DM2), Weibliche Jugend U16 21.07.2018 / 12:10
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 451 Krämer Anna-Lena 2004 GER LAG Obere Murg 14,44 444
2 445 Roth Jule-Marie 2003 GER LAG Obere Murg 14,50 440
3 464 Möhrle Janna 2003 GER LAG Obere Murg 16,00 342

800m (DM2), Weibliche Jugend U16 21.07.2018 / 15:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 462 Wunsch Emma 2003 GER LAG Obere Murg 2:49,96 414
2 463 Gernsbeck Hanna 2003 GER LAG Obere Murg 2:51,84 406

80m Hürden (DM2), Weibliche Jugend U16 (0,762m) 21.07.2018 / 10:45
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 452 Ruppell Jasmin 2003 GER LAG Obere Murg 15,57 401
2 457 Hürst Sita 2003 GER LAG Obere Murg 15,63 398
3 453 Mungenast Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 16,36 369

4x100m (DM2), Weibliche Jugend U16 21.07.2018 / 13:10
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 LAG Obere Murg 1, WJU16,
DM2

GER LAG Obere Murg 56,88 922

1: 465, Wörner Julia (2003) 2: 454, Gerstner Amelie (2004)
3: 457, Hürst Sita (2003) 4: 445, Roth Jule-Marie (2003)

2 LAG Obere Murg 2, WJU16,
DM2

GER LAG Obere Murg 61,91 748

1: 464, Möhrle Janna (2003) 2: 462, Wunsch Emma (2003)
3: 463, Gernsbeck Hanna (2003) 4: 452, Ruppell Jasmin (2003)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 21.07.2018 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 454 Gerstner Amelie 2004 GER LAG Obere Murg 1,40 444

2 453 Mungenast Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 1,36 419

3 445 Roth Jule-Marie 2003 GER LAG Obere Murg 1,28 368

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 21.07.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

1 451 Krämer Anna-Lena 2004 GER LAG Obere Murg 4,15 0,0 453
2 454 Gerstner Amelie 2004 GER LAG Obere Murg 4,02 0,0 438
3 452 Ruppell Jasmin 2003 GER LAG Obere Murg 3,97 0,0 432
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) 21.07.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 465 Wörner Julia 2003 GER LAG Obere Murg 8,72 420
2 451 Krämer Anna-Lena 2004 GER LAG Obere Murg 7,76
3 453 Mungenast Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 7,52 367

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) 21.07.2018 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 464 Möhrle Janna 2003 GER LAG Obere Murg 23,32 435
2 465 Wörner Julia 2003 GER LAG Obere Murg 19,70
3 457 Hürst Sita 2003 GER LAG Obere Murg 18,00 377

75m (DM2), Männliche Jugend U14 21.07.2018 / 11:40
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,3; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 542 Weiß Robin 2005 GER TV 1849 Gernsbach 10,85 1./I 423
2 527 Senski Alexander 2006 GER StG Rastatt/Haueneberstein 10,91 1./II 417
3 536 Kunz Niklas 2006 GER TV 1849 Gernsbach 11,04 2./II 405
4 538 Langenbacher Fabrizio 2006 GER TV 1849 Gernsbach 12,09 2./I 316
5 523 Seidt Linus 2006 GER StG Rastatt/Haueneberstein 12,66 3./I 274

522 Bunz Marius 2007 GER StG Rastatt/Haueneberstein abg. -/II
524 Reuter Moritz 2007 GER StG Rastatt/Haueneberstein abg. -/I

75m (DM3), Männliche Jugend U14 21.07.2018 / 11:50
DMM Gruppe 3 Wind: I:-0,2; II:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 494 Koegl Jakob 2005 GER SR Yburg Steinbach 10,24 1./II 485
2 548 Masche Konstantin 2005 GER VFB Gaggenau 2001 11,23 1./I 388
3 552 Marten Tim 2006 GER VFB Gaggenau 2001 11,46 2./I 368
4 506 Stark Maximilian 2005 GER SR Yburg Steinbach 11,89 2./II 332
5 549 Bastian Dominik 2005 GER VFB Gaggenau 2001 12,32 3./II 299

507 Zeilinger Joshua 2005 GER SR Yburg Steinbach n.a. -/I
486 Gibilisco Gianmarco 2006 GER SR Yburg Steinbach n.a. -/I

800m (DM2), Männliche Jugend U14 21.07.2018 / 14:40
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 526 Fortuna René Philip 2006 GER StG Rastatt/Haueneberstein 2:44,16 395
2 536 Kunz Niklas 2006 GER TV 1849 Gernsbach 2:45,12 391
3 538 Langenbacher Fabrizio 2006 GER TV 1849 Gernsbach 2:56,54 342
4 537 Sieverding Tim 2005 GER TV 1849 Gernsbach 3:11,80 286
5 522 Bunz Marius 2007 GER StG Rastatt/Haueneberstein 3:24,86 245
6 523 Seidt Linus 2006 GER StG Rastatt/Haueneberstein 3:48,58 182

524 Reuter Moritz 2007 GER StG Rastatt/Haueneberstein abg.
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60m Hürden (DM2), Männliche Jugend U14 (0,762m) 21.07.2018 / 11:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 542 Weiß Robin 2005 GER TV 1849 Gernsbach 11,18 1./I 415
2 526 Fortuna René Philip 2006 GER StG Rastatt/Haueneberstein 11,44 1./II 393
3 541 Metzner Tobias 2006 GER TV 1849 Gernsbach 11,61 2./I 379
4 539 Roth Jonas 2006 GER TV 1849 Gernsbach 11,80 3./I 365
5 521 Lang Lucas 2007 GER StG Rastatt/Haueneberstein 12,28 2./II 329

4x75m (DM3), Männliche Jugend U14 21.07.2018 / 13:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 SR Yburg Steinbach, MJU14,
DM3

GER SR Yburg Steinbach 43,67 834

1: 505, Linder Lukas (2006) 2: 494, Koegl Jakob (2005)
3: 485, Seel Tom (2005) 4: 506, Stark Maximilian (2005)

2 VFB Gaggenau 2001, MJU14,
DM3

GER VFB Gaggenau 2001 44,21 808

1: 551, Bastian Philipp (2005) 2: 552, Marten Tim (2006)
3: 550, Böck Sebastian (2006) 4: 548, Masche Konstantin (2005)

4x75m (DM2), Männliche Jugend U14 21.07.2018 / 13:30
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 TV 1849 Gernsbach, MJU14,
DM2

GER TV 1849 Gernsbach 43,43 845

1: 539, Roth Jonas (2006) 2: 541, Metzner Tobias (2006)
3: 536, Kunz Niklas (2006) 4: 542, Weiß Robin (2005)

2 StG Rastatt/Haueneberstein,
MJU14, DM2

GER StG Rastatt/Haueneberstein 43,91 822

1: 527, Senski Alexander (2006) 2: 526, Fortuna René Philip (2006)
3: 522, Bunz Marius (2007) 4: 525, Herrmann Jannik (2006)

Hochsprung, Männliche Jugend U14 21.07.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 543 Lanz Nico 2005 GER TV 1849 Gernsbach 1,40 427

2 540 Frey Eric 2005 GER TV 1849 Gernsbach 1,32 384

3 525 Herrmann Jannik 2006 GER StG Rastatt/Haueneberstein 1,24 340

3 541 Metzner Tobias 2006 GER TV 1849 Gernsbach 1,24 340

5 521 Lang Lucas 2007 GER StG Rastatt/Haueneberstein 1,08 247

Weitsprung, Männliche Jugend U14 21.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

1 494 Koegl Jakob 2005 GER SR Yburg Steinbach 4,90 485
2 505 Linder Lukas 2006 GER SR Yburg Steinbach 4,12 401
3 552 Marten Tim 2006 GER VFB Gaggenau 2001 4,07 395
4 506 Stark Maximilian 2005 GER SR Yburg Steinbach 3,98 385
5 484 Huber Johannes 2006 GER SR Yburg Steinbach 3,95 382
5 550 Böck Sebastian 2006 GER VFB Gaggenau 2001 3,95 382
7 485 Seel Tom 2005 GER SR Yburg Steinbach 3,72 355
8 551 Bastian Philipp 2005 GER VFB Gaggenau 2001 3,71 354
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 21.07.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

1 527 Senski Alexander 2006 GER StG Rastatt/Haueneberstein 4,49 442
2 540 Frey Eric 2005 GER TV 1849 Gernsbach 4,21 411
3 543 Lanz Nico 2005 GER TV 1849 Gernsbach 4,14 403
4 539 Roth Jonas 2006 GER TV 1849 Gernsbach 3,94 381
5 522 Bunz Marius 2007 GER StG Rastatt/Haueneberstein 3,65 347

524 Reuter Moritz 2007 GER StG Rastatt/Haueneberstein abg.

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) 21.07.2018 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 543 Lanz Nico 2005 GER TV 1849 Gernsbach 41,00 360
2 525 Herrmann Jannik 2006 GER StG Rastatt/Haueneberstein 39,00
3 538 Langenbacher Fabrizio 2006 GER TV 1849 Gernsbach 32,50 303
4 540 Frey Eric 2005 GER TV 1849 Gernsbach 32,00
5 523 Seidt Linus 2006 GER StG Rastatt/Haueneberstein 24,50 243

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) 21.07.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 485 Seel Tom 2005 GER SR Yburg Steinbach 37,50 337
2 548 Masche Konstantin 2005 GER VFB Gaggenau 2001 36,00
3 550 Böck Sebastian 2006 GER VFB Gaggenau 2001 32,00 300
4 549 Bastian Dominik 2005 GER VFB Gaggenau 2001 31,50
5 507 Zeilinger Joshua 2005 GER SR Yburg Steinbach 30,50 289
6 484 Huber Johannes 2006 GER SR Yburg Steinbach 28,00
6 505 Linder Lukas 2006 GER SR Yburg Steinbach 28,00 270

486 Gibilisco Gianmarco 2006 GER SR Yburg Steinbach n.a.

75m (DM3), Weibliche Jugend U14 21.07.2018 / 11:20
DMM Gruppe 3 Wind: I:0,0; II:+0,3; III:+0,1; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 480 Lazarevic Sara 2005 GER SCL Heel Baden-Baden 10,33 1./III 494
2 515 Kohse Elea 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/

Mörsch
10,72 1./IV 454

3 519 Kehrer Ronja 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/
Mörsch

11,12 1./I 416

4 514 Niestroj Hanna 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/
Mörsch

11,15 1./II 413

5 456 Möhrle Maya 2006 GER LAG Obere Murg 11,17 2./III 411
6 491 Scherer Anna 2005 GER SR Yburg Steinbach 11,18 2./IV 410
7 479 Bader Lucy 2005 GER SCL Heel Baden-Baden 11,21 2./I 407
8 492 Strecker Mona 2005 GER SR Yburg Steinbach 11,22 3./I 407
9 482 Giss Sabine 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 11,27 2./II 402

10 455 Gernsbeck Nelli 2005 GER LAG Obere Murg 11,28 4./I 401
11 490 Habicht Annika 2005 GER SR Yburg Steinbach 11,47 3./II 384
12 504 Velten Lilly 2005 GER SR Yburg Steinbach 11,55 3./IV 378
13 516 Pötzsch Dana 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/

Mörsch
11,74 4./IV 362

14 459 Krämer Samira 2007 GER LAG Obere Murg 11,94 3./III 345
15 518 Weiß Karla 2006 GER StG Östringen/Helmsheim/

Mörsch
11,96 4./II 344

470 Römer Antonia 2007 GER SCL Heel Baden-Baden abg. -/III
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75m (DM2), Weibliche Jugend U14 21.07.2018 / 11:40
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 528 Haller Nele 2005 GER TG Dietlingen 11,18 410
2 534 Elsäßer Miriam 2005 GER TG Dietlingen 11,39 391
3 531 Ruml Alexandra 2005 GER TG Dietlingen 11,66 368

800m (DM2), Weibliche Jugend U14 21.07.2018 / 14:40
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 532 Bürkle Lena 2005 GER TG Dietlingen 2:47,40 425
2 528 Haller Nele 2005 GER TG Dietlingen 3:08,58 342
3 535 Beyer Patrizia 2006 GER TG Dietlingen 3:14,55 322

60m Hürden (DM2), Weibliche Jugend U14 (0,762m) 21.07.2018 / 11:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 533 Volle Jessica 2005 GER TG Dietlingen 11,64 446
2 532 Bürkle Lena 2005 GER TG Dietlingen 12,46 396
3 529 Haller Jule 2005 GER TG Dietlingen 13,94 321

4x75m (DM2), Weibliche Jugend U14 21.07.2018 / 13:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 TG Dietlingen, WJU14, DM2 GER TG Dietlingen 43,20 892
1: 530, Bischoff Paula (2005) 2: 532, Bürkle Lena (2005)
3: 534, Elsäßer Miriam (2005) 4: 528, Haller Nele (2005)

4x75m (DM3), Weibliche Jugend U14 21.07.2018 / 13:50
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 SCL Heel Baden-Baden,
WJU14, DM3

GER SCL Heel Baden-Baden 41,56 975

1: 482, Giss Sabine (2006) 2: 481, Giss Natalie (2005)
3: 479, Bader Lucy (2005) 4: 480, Lazarevic Sara (2005)

2 StG Östringen/Helmsheim/
Mörsch, WJU14, DM3

GER StG Östringen/Helmsheim/
Mörsch

42,32 936

1: 520, Blau Lara (2005) 2: 519, Kehrer Ronja (2005)
3: 514, Niestroj Hanna (2005) 4: 515, Kohse Elea (2005)

3 SR Yburg Steinbach 1, WJU14,
DM3

GER SR Yburg Steinbach 43,32 887

1: 490, Habicht Annika (2005) 2: 489, Seebacher Isabel (2005)
3: 492, Strecker Mona (2005) 4: 491, Scherer Anna (2005)

4 LAG Obere Murg, WJU14, DM3 GER LAG Obere Murg 44,06 851
1: 461, Wunsch Frida (2007) 2: 458, Costanzo Serena (2005)
3: 455, Gernsbeck Nelli (2005) 4: 456, Möhrle Maya (2006)

SR Yburg Steinbach 2, WJU14,
DM3

GER SR Yburg Steinbach abg.

1: 503, Fruchtmann Josefine (2006) 2: 504, Velten Lilly (2005)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 21.07.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 533 Volle Jessica 2005 GER TG Dietlingen 1,36 419

2 529 Haller Jule 2005 GER TG Dietlingen 1,28 368

2 534 Elsäßer Miriam 2005 GER TG Dietlingen 1,28 368

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 21.07.2018 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

1 480 Lazarevic Sara 2005 GER SCL Heel Baden-Baden 5,04 553
2 520 Blau Lara 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/

Mörsch
4,46 489

3 489 Seebacher Isabel 2005 GER SR Yburg Steinbach 4,42 485
4 516 Pötzsch Dana 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/

Mörsch
4,36 478

4 519 Kehrer Ronja 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/
Mörsch

4,36 478

6 515 Kohse Elea 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/
Mörsch

4,30 471

7 456 Möhrle Maya 2006 GER LAG Obere Murg 4,23 463
8 517 Krody Kim 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/

Mörsch
4,22 461

9 455 Gernsbeck Nelli 2005 GER LAG Obere Murg 4,16 454
10 492 Strecker Mona 2005 GER SR Yburg Steinbach 4,11 448
11 482 Giss Sabine 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 4,07 444
12 491 Scherer Anna 2005 GER SR Yburg Steinbach 4,03 439
13 481 Giss Natalie 2005 GER SCL Heel Baden-Baden 3,88 421
14 503 Fruchtmann Josefine 2006 GER SR Yburg Steinbach 3,68 396
15 459 Krämer Samira 2007 GER LAG Obere Murg 3,56 381

493 Stojanovic Helena 2005 GER SR Yburg Steinbach abg.
470 Römer Antonia 2007 GER SCL Heel Baden-Baden abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 21.07.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

1 533 Volle Jessica 2005 GER TG Dietlingen 4,28 468
2 535 Beyer Patrizia 2006 GER TG Dietlingen 3,72 401
3 529 Haller Jule 2005 GER TG Dietlingen 3,66 394

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) 21.07.2018 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 517 Krody Kim 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/
Mörsch

40,00 472

2 503 Fruchtmann Josefine 2006 GER SR Yburg Steinbach 37,00
3 489 Seebacher Isabel 2005 GER SR Yburg Steinbach 36,50 445
4 479 Bader Lucy 2005 GER SCL Heel Baden-Baden 31,50
5 520 Blau Lara 2005 GER StG Östringen/Helmsheim/

Mörsch
31,00 399

6 493 Stojanovic Helena 2005 GER SR Yburg Steinbach 30,00
7 458 Costanzo Serena 2005 GER LAG Obere Murg 29,00 382
8 461 Wunsch Frida 2007 GER LAG Obere Murg 28,50
9 490 Habicht Annika 2005 GER SR Yburg Steinbach 27,50 368
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10 481 Giss Natalie 2005 GER SCL Heel Baden-Baden 27,00
11 460 Roth Leni 2005 GER LAG Obere Murg 24,00 335



BMM Vorkampf - Kreis Rastatt Baden-Baden Bühl
Gaggenau, Traischbachstadion, 21.07.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 21.07.2018 16:36:55 mit Track and Field 3.1.0.2149 lizenziert für BLV Kreis Rastatt/Baden-Baden/Bühl Seite 10 von 13

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung 21.07.2018 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

12 504 Velten Lilly 2005 GER SR Yburg Steinbach 19,50 288
470 Römer Antonia 2007 GER SCL Heel Baden-Baden abg.

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) 21.07.2018 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 535 Beyer Patrizia 2006 GER TG Dietlingen 33,50 420
2 530 Bischoff Paula 2005 GER TG Dietlingen 29,00
3 531 Ruml Alexandra 2005 GER TG Dietlingen 19,50 288

50m (DM2), Männliche Kinder U12 21.07.2018 / 12:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 450 Wolff Max 2008 GER LAG Obere Murg 8,55 1./I 298
2 447 Forker Moritz 2008 GER LAG Obere Murg 8,70 2./I 283
3 446 Bauer Valentin 2007 GER LAG Obere Murg 10,16 1./II 163

488 Falk Linus 2007 GER SR Yburg Steinbach n.a. -/I
498 Quentel Louis 2007 GER SR Yburg Steinbach n.a. -/II
487 Linder Mattis 2008 GER SR Yburg Steinbach n.a. -/II
511 Baycan Enes 2007 GER SR Yburg Steinbach n.a. -/I

4x50m (DM2), Männliche Kinder U12 21.07.2018 / 14:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 LAG Obere Murg, MKU12, DM2 GER LAG Obere Murg 34,00 606
1: 449, Mungenast Moritz (2007) 2: 447, Forker Moritz (2008)
3: 448, Bauer Benedikt (2008) 4: 450, Wolff Max (2008)

Weitsprung, Männliche Kinder U12 21.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

1 450 Wolff Max 2008 GER LAG Obere Murg 3,62 343
2 447 Forker Moritz 2008 GER LAG Obere Murg 3,37 313
3 449 Mungenast Moritz 2007 GER LAG Obere Murg 3,36 311

498 Quentel Louis 2007 GER SR Yburg Steinbach n.a.
510 Siefritz Jaron 2008 GER SR Yburg Steinbach n.a.
488 Falk Linus 2007 GER SR Yburg Steinbach n.a.
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g) 21.07.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 448 Bauer Benedikt 2008 GER LAG Obere Murg 29,00 235
2 446 Bauer Valentin 2007 GER LAG Obere Murg 26,00
3 449 Mungenast Moritz 2007 GER LAG Obere Murg 20,50 157

450 Wolff Max 2008 GER LAG Obere Murg abg.
447 Forker Moritz 2008 GER LAG Obere Murg abg.
487 Linder Mattis 2008 GER SR Yburg Steinbach n.a.
511 Baycan Enes 2007 GER SR Yburg Steinbach n.a.
510 Siefritz Jaron 2008 GER SR Yburg Steinbach n.a.

50m (DM1, DM2), Weibliche Kinder U12 21.07.2018 / 12:50
DMM Gruppe 2 Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 509 Hohmann Anna 2007 GER SR Yburg Steinbach 7,84 1./III 413
2 475 Jung Phillippa 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 8,20 1./I 371
3 476 Lauinger-Müller Chayenne 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 8,23 1./II 367
4 466 Göhrig Noe 2007 GER LG Hardt 8,25 2./II 365
5 468 Schmidt Sinja 2007 GER LG Hardt 8,41 2./I 348
6 508 Habicht Svenja 2007 GER SR Yburg Steinbach 8,45 3./I 343
7 513 Stark Magdalena 2007 GER SR Yburg Steinbach 8,57 4./I 331
8 499 Neuhoff Lotta 2008 GER SR Yburg Steinbach 8,66 5./I 322
9 500 Janitz Juli 2007 GER SR Yburg Steinbach 8,69 2./III 319

10 477 Bielefeldt Liv 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 8,90 3./III 298
11 547 Karcher Phiebi 2008 GER VFB Gaggenau 2001 9,07 3./II 282
12 553 Bierbrauer Viktoria 2008 GER VFB Gaggenau 2001 9,59 4./III 237
13 473 Filomeno Sophia 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 9,69 4./II 229

800m (DM1), Weibliche Kinder U12 21.07.2018 / 14:50
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 476 Lauinger-Müller Chayenne 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 2:53,78 398
2 513 Stark Magdalena 2007 GER SR Yburg Steinbach 2:58,14 381
3 495 Busch Johanna 2007 GER SR Yburg Steinbach 3:05,38 354
4 500 Janitz Juli 2007 GER SR Yburg Steinbach 3:05,39 354
5 478 Wessel Daria 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 3:07,64 346
6 544 Fünfgeld Clara 2007 GER VFB Gaggenau 2001 3:12,00 331
7 545 Weber Annalena 2008 GER VFB Gaggenau 2001 3:17,17 314
8 473 Filomeno Sophia 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 3:21,53 300

497 Schweinfurth Lea 2007 GER SR Yburg Steinbach abg.

4x50m (DM1, DM2), Weibliche Kinder U12 21.07.2018 / 14:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 SR Yburg Steinbach 1, WKU12,
DM1, DM2

GER SR Yburg Steinbach 30,72 867

1: 508, Habicht Svenja (2007) 2: 483, Hünerfeld Line (2007)
3: 513, Stark Magdalena (2007) 4: 509, Hohmann Anna (2007)

2 LG Hardt, WKU12, DM1, DM2 GER LG Hardt 31,34 828
1: 468, Schmidt Sinja (2007) 2: 469, Brabec Jana (2007)
3: 466, Göhrig Noe (2007) 4: 467, Schulz-Sanchez Paula (2007)

3 SR Yburg Steinbach 2, WKU12,
DM1, DM2

GER SR Yburg Steinbach 32,16 779

1: 499, Neuhoff Lotta (2008) 2: 501, Svenson Mia (2007)
3: 500, Janitz Juli (2007) 4: 496, Schindler Chiara (2008)
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4x50m (DM1, DM2), Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 21.07.2018 / 14:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

4 SCL Heel Baden-Baden,
WKU12, DM1, DM2

GER SCL Heel Baden-Baden 32,34 768

1: 475, Jung Phillippa (2007) 2: 474, Schmitz Sophia (2007)
3: 476, Lauinger-Müller Chayenne (2007) 4: 471, Lakotta Clara (2007)

5 VFB Gaggenau 2001, WKU12,
DM1, DM2

GER VFB Gaggenau 2001 34,95 628

1: 545, Weber Annalena (2008) 2: 547, Karcher Phiebi (2008)
3: 546, Huck Nele (2008) 4: 544, Fünfgeld Clara (2007)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12 21.07.2018 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 475 Jung Phillippa 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 1,20 315

2 546 Huck Nele 2008 GER VFB Gaggenau 2001 1,16 288

3 471 Lakotta Clara 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 1,12 261

3 495 Busch Johanna 2007 GER SR Yburg Steinbach 1,12 261

5 472 Nielatzner Lena 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 1,08 233

5 501 Svenson Mia 2007 GER SR Yburg Steinbach 1,08 233

5 512 Kukic Hana 2007 GER SR Yburg Steinbach 1,08 233

8 496 Schindler Chiara 2008 GER SR Yburg Steinbach 0,96 145

9 545 Weber Annalena 2008 GER VFB Gaggenau 2001 0,92 115

Weitsprung, Weibliche Kinder U12 21.07.2018 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

1 466 Göhrig Noe 2007 GER LG Hardt 4,19 458
2 509 Hohmann Anna 2007 GER SR Yburg Steinbach 4,13 451
3 467 Schulz-Sanchez Paula 2007 GER LG Hardt 4,11 448
4 546 Huck Nele 2008 GER VFB Gaggenau 2001 3,85 417
5 469 Brabec Jana 2007 GER LG Hardt 3,76 406
6 496 Schindler Chiara 2008 GER SR Yburg Steinbach 3,61 387
7 483 Hünerfeld Line 2007 GER SR Yburg Steinbach 3,60 386
8 474 Schmitz Sophia 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 3,51 374
8 495 Busch Johanna 2007 GER SR Yburg Steinbach 3,51 374

10 471 Lakotta Clara 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 3,43 364
11 478 Wessel Daria 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 3,37 356
11 512 Kukic Hana 2007 GER SR Yburg Steinbach 3,37 356
13 547 Karcher Phiebi 2008 GER VFB Gaggenau 2001 3,26 342
14 472 Nielatzner Lena 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 3,23 338
14 477 Bielefeldt Liv 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 3,23 338
16 473 Filomeno Sophia 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 3,05 313
17 553 Bierbrauer Viktoria 2008 GER VFB Gaggenau 2001 2,89 291
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) 21.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 501 Svenson Mia 2007 GER SR Yburg Steinbach 31,00 405
2 469 Brabec Jana 2007 GER LG Hardt 30,50
3 467 Schulz-Sanchez Paula 2007 GER LG Hardt 29,00 384
3 468 Schmidt Sinja 2007 GER LG Hardt 29,00
5 508 Habicht Svenja 2007 GER SR Yburg Steinbach 27,50 368
6 483 Hünerfeld Line 2007 GER SR Yburg Steinbach 26,50
7 477 Bielefeldt Liv 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 26,00 351
8 478 Wessel Daria 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 22,50
9 474 Schmitz Sophia 2007 GER SCL Heel Baden-Baden 21,50 299

10 544 Fünfgeld Clara 2007 GER VFB Gaggenau 2001 20,50
11 502 Schulz Vivienne 2008 GER SR Yburg Steinbach 20,00 280
12 553 Bierbrauer Viktoria 2008 GER VFB Gaggenau 2001 18,00
13 472 Nielatzner Lena 2008 GER SCL Heel Baden-Baden 17,00 240

499 Neuhoff Lotta 2008 GER SR Yburg Steinbach n.a.


	2018_BMM-Vorkampf_Gaggenau_Veranstaltungsbericht
	Veranstaltungsbericht

	Kampfrichter Nachweis
	2018_BMM-Vorkampf_Gaggenau_Team-Ergebnisse
	2018_BMM-Vorkampf_Gaggenau_Einzelergebnisse

